
询比公告

 

询比编号：JG2024-HWXB100203 

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司螺栓

报价截止时间：2024年 10月 08日 10时 30分

采购人： 湖北金格实业发展有限公司

联系人：张扬

联系方式：15871158875

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JG2024-HWXB100203

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
扁头螺

栓

|40Cr|M

36*160|

8.8级|  

附图。

含螺

母、碗

形垫、

密封胶

圈

500 套

2
方头螺

栓

40Cr|M3

0*150|8

.8级|  

附图。

含螺

母、碗

形垫、

密封胶

圈

870 套

3
方头螺

栓

40Cr|M3

0*210|8

.8级|  

附图。

含螺

母、碗

形垫、

密封胶

195 套



圈

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 02日 13时 21分至 2024

年 10月 08日 10时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2024-10-02 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2024-10-02T14:10:01+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司螺栓询价公告
	湖北金格实业发展有限公司螺栓询价公告


		cc4f3125a98a11ebb14298be9428c232
	2024-10-02T14:10:01+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司螺栓询价公告
	湖北金格实业发展有限公司螺栓询价公告




